様式第４号（第７関係）

年  月  日

一関市長        様

申請者 氏名又は名称

住    所

代表者氏 名

電    話

一関市章使用報告書

令和 年 月 日付けま第   号で使用承認決定通知のあった一関市章の使用につい

て、下記のとおり使用結果を報告します。

記

１ 使用内容等

１ 使用内容

２ 用  途

３ 使用場所

４ 使用期間 年  月  日 ～   年  月  日

５ 使用効果

２ 添付書類

(1) 事業の内容等が記載されている書類

(2) 当該使用に係る物品等の完成品、写真等